15 episcopum deposuit et interemit. et ita in impietate proficiens idem Seuerus exacuit in blasphemiam dei linguam suam et partitus est in suis ipsius sermonibus non partibilem in trinitate deitatem. dicens enim et affirmans essentiam esse naturam et naturam essentiam et nullam differentiam in his nominibus sciens sanctam et adorandam et consubstantialem trinitatem diuinarum essentiarum [et] naturarum et deitatum et

20 deorum trinitatem dicere ausus est. huiusmodi ergo animarum corruptorem et depopulatorem imperator Anastasius coegit archiepiscopum Heliam communicatorem admittere. qui cum nullatenus hoc agere consensisset, efferuens furore imperator direxit Olympium quendam Caesariensem, ducatum habentem Palaestinae, mittens pariter cum eo et epistolam uniuersalem, quae a Sidone scripta est, profitem-

25 tem non admittendam Chalcedonensem synodum, ut omnimodis Heliam ab episcopatu repelleret. qui Olympius cum potentatu imperiali perueniens et multis modis et machinamentis utens atque iam dictam epistolam manifestans Heliam quidem ab episcopatu pepulit et apud Hailan exilio relegauit, Iohannem uero Marciani filium, spondentem et Seuerum communicatorem admittere et synodum Chalcedonensem

30 anathematizare, episcopum Hierosolymarum fecit tertio die Septembris mensis initio decimae indictionis. cum autem cognouissent sanctificatus Sabas et ceteri heremi

PL 129,231

La.-Co. 90

Ma. 1045

Rom. 401

## P VE

1 insecuti sunt ~ ἀπεδίωξαν, cf. *Chron. trip. p. 107,15* 2-3 Hierosolimitanis VE 6 millies *ed. Rom.\** (millenis *La.-Co.m<sup>8</sup> ex P*) 6-7 Eutychetis *ed. Rom.*: Euthicetis P Eutichetis V<sup>ac</sup> Euticetis V<sup>pc</sup> (h *del.*) E 7 externam opinionem ~ ἑτεροδοξίαν | filii] Iesu *codd.*, *corr. ed. Rom.*, cf. *gr.* | dei + et *ed. Rom.\**, *sed cf. gr.* 9 fixit P<sup>ac</sup> (n *superscr.* P<sup>c</sup>) finxit V effinxit *ed. Rom.\** | ecclesiae P ecclesia VE 10 latrocinosissimam *ed. Rom.\** (*corr. La.-Co.m<sup>8</sup> ex P*) | Ephaesenam P Ephesinam *ed. Rom.\* ex F* | secundum P 11 dicit esse *ed. Rom.\** | que P | Ephesina *ed. Rom.\* ex F* 12 aequales *codd.* | pronuntiat *codd.*, *corr. ed. Rom.* 13 Eutychetem P Eutichetem E 13-14 contaneum (*sic*) P 14 urbe P 16 blaspheamiam P | partus P<sup>ac</sup> (ti P<sup>c</sup> *s.l.*) 16-17 sermonibus non partibilem] *nihil respondet gr.* μίαν καὶ 16 non] nori P<sup>ac</sup> (ri in n *mut.* P<sup>2</sup>) 17 trinitate(m) V<sup>ac</sup> (*abbrev. del. V<sup>x</sup>*) E (*corr. F<sup>2</sup>*) | diuinitatem E *edd.* | essentiam] sententiam P<sup>ac</sup> essentiam (*sic*) P<sup>pc</sup> (es *superscr.* P<sup>c</sup>) „g. subsistentiam” *ed. Rom.m<sup>8</sup>* 17-18 naturam<sup>2</sup> + esse *ed. Rom.\** 18 essentiam] „g. subsistentiam” *ed. Rom.m<sup>8</sup>* 19 essentiarum] „g. subsistentiarum” *ed. Rom.m<sup>8</sup>* | et<sup>2</sup> *om. ed. Rom., deleui, cf. gr.* 20 dicere trinitatem VE *edd.* 23 Holympius P Olimpium VE, *corr. ed. Rom.* | Palestine P 24 uniuersalem] „g. dispensatorium” *ed. Rom.m<sup>8</sup>*, *sed Anast.* οἰκουμένην *legisse uel intellexisse uidetur* | Sidone] sinodo P<sup>pc</sup> (ne *del.*, no *superscr.* P<sup>2</sup>) Sydone V 25 omnimodis] omnibus modis *ed. Rom.\* ex F* 26 Holimpus P V Olimpium E, *corr. ed. Rom.* 28 Hailan P V: aulam E Ailam *ed. Rom.\** 30 Septembri VE 31 „al. undecimae” *ed. Rom.m<sup>8</sup>*, *sed cf. gr.* | eremi *ed. Rom.\**